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VOTE Coup de Coeur

Le PCIDF Nov 2020 est en ligne !

Voir Suivi

publié par Patrice on jeu, 03/12/2020 - 17:32

Le nouveau Pot Commun IDF est visible sur le site (ci-dessus et en page Danse).

Les + Visitées

. POTS COMMUNS (ILE) DE FRANCE........ cccncomse

FONDS DES DANSES Réglement

Merci a tous les animateurs qui ont participé a cette nouvelle édition entieérement digitale ainsi qu'a I'équipe d'organisation qui a réalisé un travail de

vérification minutieux a distance.

PCIDF NOV 2020 : LISTE DES DANSES ELUES (CORRIGEE le 10/12/2020)

CATEGORIE NIVEAU
COUNTRY DEBUTANTS
INTERMEDIAIRES
NOVICES
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NOM DE LA DANSE

AB WINTERGREEN
BABY YOU DO (P)

BLACK TEQUILA SHEILA
BONAPARTE'S RETREAT

COFFEE DAYS AND
WHISKEY NIGHTS
LOST WITHOUT CHA

LOVE AIN'T (D. BAILEY)
BETTER OFF IN LOVE (P)

FOURTEEN GEARS

HOMEGROWN BABY
LITTLE LESS BROKEN
MORNING SUN
NOTHING TO HIDE

PERFECT REMEDY

PICK HER UP
SWEET ATTRACTION

TAKE MY NAME
TROUBADOUR (P)
TURNING TABLES

WINTERGREEN

BRING IT ON OVER FOR 2

(P)

CRYSTAL TOUCH

DONE
DRIFT AWAY
FINAL CHANCE

GONE WEST

HALF PAST TIPSY
HIT THE DIFF
JOHN HENRY

CHOREGRAPHES

MARTINE CANONNE

DAN ALBRO
AGNES GAUTHIER
MADDISON GLOVER

IVONNE VERHAGEN

GAYE TEATHER
DARREN BAILEY
DAVID ROBERT

TYPE DE
DANSE

EN LiGNE

PARTNER
EN LiIGNE
EN LiGNE

EN LiGNE

EN LiGNE
EN LiIGNE
PARTNER

ALISON BIGGS & PETER

METELNICK

EN LiGNE

CHRISTINA YANG & EUN HEE YOONEN LIiGNE

MADDISON GLOVER

ROBBIE MCGOWAN HICKIE
SIMON WARD & CHRIS WATSON

JULIA WETZEL

DARREN BAILEY

EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiGNE

EN LiGNE

KATE SALA & SHELLY GUICHARD &

DEE MUSK

EN LiIGNE

JOSE MIGUEL BELLOQUE VANE &
SEBASTIAAN HOLTLAND

JOSIE COPLEY & DIANE JACKSON

EN LiIGNE
PARTNER

MADDISON GLOVER & TOM

GLOVER
MAGGIE GALLAGHER

EN LiIGNE

EN LiGNE

SERGE LEGARE & FRANCE
BASTIEN & STEPHANE CORMIER & PARTNER

LINE PROVENCHER

CLAIRE BELL & MADDISON

GLOVER
DARREN BAILEY
ROB FOWLER
VIKKI MORRIS

EN LiGNE

EN LiGNE
EN LiIGNE
EN LiGNE

GARY O'REILLY & MAGGIE

GALLAGHER

EN LiGNE

MADDISON GLOVER & RACHAEL

MCENANEY

GUYLAINE BOURDAGES

EN LiGNE

EN LiGNE

ARNAUD MARRAFFA & NOLWENN

BERTIN

EN LiGNE

ANNEE

RYTHME

MUSIQUE
RHYTHM LILT 2020
WCS 2020
RHYTHM CUBAN2018
TWO STEP 2019
ECS 2018
TRIPLE TWO 2019
RHYTHM FLAT 2020
TWO STEP 2019
TWO STEP 2019
RHYTHM FLAT 2019
TRIPLE TWO 2020
WCS 2019
CHA CHA 2019
RHYTHM
FLAT,RHYTHM 2020
SEMI-CUBAN
ECS 2020
NIGHT CLUB 2020
WALTZ 2020
TERNAIRE
TRIPLE TWO 2019
NIGHT CLUB 2019
TWO STEP
RHYTHM LILT
TRIPLE TWO 2019
TRIPLE TWO 2020
SMOOTH FLAT 2020
TWO STEP 2016
TWO STEP 2019
TWO STEP 2019
ECS 2019
POLKA 2016
RHYTHM SEMI- 2018
CUBAN

2019
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CATEGORIE NIVEAU

ULTRA-DEBUTANTS

AVANCES

CELTIQUE DEBUTANTS

INTERMEDIAIRES

NOVICES

LINE DANCE DEBUTANTS

INTERMEDIAIRES

NOVICES

ULTRA-DEBUTANTS

AVANCES
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NOM DE LA DANSE
LOVE LOCK
MR LONELY (P)

NEVER GONNA GROW UP GARY O'REILLY

SUMMER SANDS

TEXAS CONNECTION TOO LISA MCCAMMON

WEST COAST TULSA
AB WORKING 9 TO 5

BORN TO LOVE YOU (AB)
COUNTRY BOY LOVIN'
HARDY

| CAN DO HARD THINGS

TENNESSEE WHISKEY

THE DIFFERENCE

WHAT'S MINE IS YOURS

CELTIC TRAD
FAITHFUL SOUL
RED IS THE ROSE
PRETTY GIRL

CAN YOU HEAR ME
DARE TO DANCE
GET UP, GET UP, GET
BUSY

JERUSALEMA EZ

LIKE IT'S CHRISTMAS

DO WHAT I DO

JOKE'S ON YOU

KISS & TELL

LOVE LIKE A SYMPHONY
UNFORGETTABLE

UP IN THE AIR

YOU'RE THE HERO

COOLER THAN COOL
FEELING IN MY BONES
NO LO TRATES

REVIVAL

WHAT A MAN GOTTA DO
BACK TO THE START

EZ ALL ABOUT THAT BASSJO HOUGH

ARCADE

CMB
LA BOMBA

ROLLING WITH LOVE

CHOREGRAPHES TYPE DE
DANSE

OLE JACOBSON & NINA K. EN LiGNE
SERGE LEGARE & FRANCE PARTNER
BASTIEN

EN LiGNE
GLYNN RODGERS & HEATHER EN LIGNE
BARTON

EN LiIGNE
JAVIER RODRIGUEZ GALLEGO EN LiGNE
LESLEY (CLARK) STEWART EN LiGNE
LINDA FORTIN EN LiIGNE
MADDISON GLOVER EN LiGNE
DARREN BAILEY EN LiGNE
RACHAEL MCENANEY EN LiGNE
RAYMOND SARLEMIJN & JO
KINSER & JOHN KINSER & EN LiIGNE
ESMERALDA van de POL
AGNES GAUTHIER & ARNAUD EN LIGNE
MARRAFFA
SOBRIELO PHILIP GENE & JO
KINSER & JONAS DAHLGREN & EN LiGNE
HAYLEY WHEATLEY
SYNDIE BERGER EN LiGNE
GARY O'REILLY & MAGGIE EN LIGNE
GALLAGHER
GARY O'REILLY EN LiGNE
GARY O'REILLY & MAGGIE EN LIGNE
GALLAGHER
MISUK LA EN LiIGNE
FRED WHITEHOUSE EN LiGNE

MARK FURNELL & CHRIS GODDEN EN LiGNE

INCONNU EN LiIGNE

AGNES GAUTHIER & MARIANNE EN LIGNE

LANGAGNE

SCOTT BLEVINS & FRED EN LIGNE

WHITEHOUSE

NEVILLE FITZGERALD & JULIE EN LIGNE

HARRIS

ROY VERDONK & KATE SALA & ROBEN LIGNE

FOWLER & JEF CAMPS

GRACE DAVID & JEF CAMPS EN LiGNE

DARREN BAILEY EN LiIGNE

RACHAEL MCENANEY & SIMON EN LIGNE

WARD

NIELS B. POULSEN & SHANE EN LIGNE

MCKEEVER

NIELS B. POULSEN EN LiGNE

MARIANNE LANGAGNE EN LiGNE

ESMERALDA VAN DE POL EN LiGNE

GUILLAUME RICHARD & JOSE EN LIGNE

MIGUEL BELLOQUE VANE

JULIA WETZEL EN LiGNE

HAYLEY WHEATLEY EN LiGNE
EN LiGNE

DANIEL TREPAT & JOSE MIGUEL

BELLOQUE VANE & JEAN-PIERRE EN LiGNE
MADGE

FRED WHITEHOUSE

FRED WHITEHOUSE & SHANE
MCKEEVER

SIMON WARD & HEATHER BARTON EN LIiGNE

EN LiGNE
EN LiIGNE

RYTHME
MUSIQUE
POLKA

ECS
WCS
RHYTHM LILT

NIGHT CLUB
TWO STEP
WCS

POLKA

RHYTHM FLAT
ECS

WCS

WALTZ

ROLLING 8

POLKA

NIGHT CLUB

JIG

WALTZ
NIGHT CLUB
IRISH ROCK

TWO STEP
RHYTHM LILT

DANCE

RHYTHM HIP
WAVE

ECS

CHA CHA

ROLLING 8

ECS

POLKA
SAMBA

RHYTHM FLAT

NIGHT CLUB

DISCO
R&B
SAMBA

WCS

POLKA
RHYTHM LILT

ANNEE
2020
2019
2019
2020

2019
2014
2019

2019
2020
2019
2019

2016

2020

2019

2018
2019
2020
2020

2020
2019

2019

2020

2019

2019

2020

2019

2020
2020

2019

2019

2019
2020
2019

2020

2020
2019

RHYTHM CUBAN2014

SMOOTH FLAT 2019

FUNKY WCS
SAMBA

ROLLING 8

2020
2020

2019
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NOM DE LA DANSE

WAVE

1929

BADDA-BOOM! BADA-
BANG!

LOVE BUG
GLEEFULLY THERE

COME DANCE WITH ME

FISHER'S HORNPIPE
HANK J. SWING (P)
LOUISIANA STRUT

LOVE TRICK

MUSTANG SALLY

OLD FRIEND

GO CAT GO

SIDE BY SIDE

THE BREAK

6812

BAD GUY

BAD THINGS

GOOD TIMES

LONG LONG WAY (P)
REDNECK WOMAN
SOME BEACH

STAY STAY STAY!
SWEET DELIGHTS (P)
BOYS & GIRLS

DRIVEN

FOR NEIGE FOR TWO (P)
HOT IN HERE

JOHNNY COME HOME (P)
NEW WAY TO FLY (P)
SOMEBODY LIKE YOU
WANNA BE ME

WILL YOU LOVE ME?

GALWAY GIRLS

REFLECTION

CHOREGRAPHES

ESMERALDA VAN DE POL

TYPE DE

DANSE

EN LiGNE

EN LiGNE

EN LiGNE

EN LiIGNE
EN LiGNE

EN LiIGNE

EN LiGNE
PARTNER
EN LiGNE
EN LiIGNE
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiIGNE
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiIGNE
EN LiGNE
PARTNER
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiIGNE
PARTNER
EN LiGNE
EN LiGNE
PARTNER
EN LiIGNE
PARTNER
PARTNER
EN LiGNE
EN LiGNE
EN LiIGNE

EN LiGNE

EN LiGNE

RYTHME

MUSIQUE
RHYTHM
FLAT,NIGHT
CLuUB
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ANNEE

2019

2013 Mar

2003 Jan

2005 Jan
2013 Mar

2003 Jan

2005 Jan
2013 Mar
2009 Jan
2009 Jan
2005 Jan
2013 Mar
2013 Mar
2005 Jan
2005 Jan
2009 Jan
2009 Jan
2013 Mar
2005 Jan
2009 Jan
2005 Jan
2005 Jan
2013 Mar
2013 Mar
2013 Mar
2013 Mar
2013 Mar
2013 Mar
2005 Jan
2009 Jan
2005 Jan
2003 Jan
2003 Jan

2009 Jan

2013 Mar
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